

Ukeplan for 7.trinn uke 42



Ukeleker til fredag	<p>Matte: Gjør matematikkarket. Obs! Det er tre sider denne uken. Tegn modeller og skriv svarene direkte på arket.</p> <p>Norsk: Gjør lesebestillingen din om Full Bajas.</p> <p>English homework: Les teksten "Football with a twist" du finner på ark. Oversett til norsk. Gjør oppgavene til.</p>	
På mandag	Gym på tirsdag: rom 430.	
På tirsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30		
På onsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30 Vi drar til Bryggen museum	Rom 2 må møte kl.8.20 slik at vi rekker Bryggen museum kl.9.00	
På torsdag	Se over at du har husket ukeleksene dine. Legg leksebøkene i sekken.	
Fredag God høstferie!	Gym på mandag uke 42: rom 431	

	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Samarbeid	<ul style="list-style-type: none"> Jeg øver meg på å si nei om det er noe jeg egentlig ikke har lyst til å være med på.
Norsk:	Tema: "Fortellinger som fenger" og Bokslukerprisen <ul style="list-style-type: none"> jeg kan skille mellom åpen og lukket slutt jeg kan forklare kronologisk rekkefølge og tilbakeblikk jeg bruker verb, adverb og adjektiv til å variere språket når jeg skriver fortelling
Matematikk	Tema: Tallære: <ul style="list-style-type: none"> Kunne oppsett for multiplikasjon og divisjon Kunne kombinatorikk som multiplikasjon Kunne tolke tekstoppgaver, lage modeller og finne svar som involverer flere regneoperasjoner
Engelsk	Tema: Planet football <ul style="list-style-type: none"> Lese og forstå tekst om fotball Bruke informasjon fra teksten og lage egne setninger Jeg skal ferdigstille intervjuet
Tema	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan konsentrere meg og lytte til en foreleser Jeg kan lage en oppsummering av hva jeg har lært

Informasjon

Håper alle har hatt en fin høstferie!

På onsdag skal hele trinnet til byn og besøke Bymuseet (Bryggen museum). Der skal vi lære mer om Magnus Lagabøte og Landsloven. Dette er knyttet opp mot temaet vi har hatt i Tema/historie disse ukene. Vi går i to grupper. Rom 2 har opplegg fra kl. 09-11, rom 1 har opplegg fra kl. 11-13. Siste gruppe vil derfor ikke komme tilbake før 13.45. Alle har vanlig skole når de ikke er i byen.

Siden vi skal til byn på onsdag, blir engelskleksen denne uken en ukelekse.

I løpet av uken vil det bli sendt ut invitasjon til utviklingsamtaler.